
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1528

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с 
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Попова Ольга Леонидовна ДП-1528-69070 от 18.04.2021
6) Кармановская Татьяна Владиславовна ДП-1528-70592 от 18.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями 
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лобода Елена 
Николаевна Работа с особенными детьми 1 место ДП-1528-67262

2 Калиева Светлана 
Августовна Методическая разработка 1 место ДП-1528-68669

3 Мальцева Елена 
Валерьевна

Сенсорная комната, как элемент 
коррекционной работы с детьми, 
оставшихся без попечения 
родителей, в ГКУЗ «Областной дом 
ребенка № 7»

1 место ДП-1528-68942

4 Петрова Наталья 
Владимировна

Родительское собрание " 
Воспитание ребенка с ОВЗ" 1 место ДП-1528-70326

5 Сафронова Светлана 
Михайловна

Памятка "Профилактика 
компьютерного синдрома" 2 место ДП-1528-70367

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


